
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » мая 2025 года № 338

О внесении изменений в постановление администрации 
Тайшетского района от 15 июля 2024 года № 880 «О 
Координационном совете по взаимодействию с 
Общероссийским общественно-государственным движением 
детей и молодежи в администрации Тайшетского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского района и ее структурных 
подразделениях, руководствуясь статьями 22,45 Устава муниципального образования «Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Координационного совета по взаимодействию с общероссийским 
общественно-государственным движением детей и молодежи в администрации Тайшетского 
района, утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 15 июля 2024 года 
№ 880 (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 19 июля 2024 года№  891, 
от 20 сентября 2024 года № 1052), следующие изменения:

вывести из Состава членов Координационного совета:
Семчишину Ларису Васильевну - начальника Управления образования администрации 

Тайшетского района;
Кожевникову Елену Анатольевну - начальника Управления культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Тайшетского района;
Стащенко Вадима Валерьевича - военного комиссара г. Тайшет, Тайшетского и Чунского 

районов Иркутской области;
ввести в Состав членами Координационного совета:
Вьюнову Наталью Геннадьевну - начальника Управления образования администрации 

Тайшетского района;
Дмитриченко Екатерину Александровну -  и.о. начальника Управления культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Тайшетского района;
Полякову Татьяну Васильевну -  ВрИО военного комиссара г. Тайшет, Тайшетского и 

Чунского районов Иркутской области.
2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского 

района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Мэр Тайшетского района

Тайшетского района.

А.С. Кузин


